
KRAJKÁŘSKÁ SOUTĚŽ - ANNABERGER KLÖPPELTAGE 2024

ZAKROUCENÝ SVĚT
Nechte se inspirovat každodenním životem, přírodou, architekturou nebo 
geometrií; hrajte si s tvary a strukturami. Kroucením, otáčením a křížením dejte
tvar svým nápadům a zúčastněte se naší nové soutěže.

PODMÍNKY SOUTĚŽE
- Návrh a paličkovaná krajka musí být vytvořeny samotným účastníkem a nesmí
být starší než dva roky.
- Každý účastník se může soutěže zúčastnit jednou prací.
- Hotová práce bude vystavena, a musí být proto odpovídajícím způsobem 
adjustována (zarámována nebo opatřena návodem k zavěšení či postavení).   
- Žádáme vás, abyste práci vhodně zabalili tak, aby se nerozbila a aby bylo 
možné ji po skončení akce stejným způsobem opět zabalit.
- K práci musí být přiloženo potvrzení o registraci a účastnickém poplatku ve 
výši 10,00 euro.
- Zapůjčením exponátu dává každý účastník svůj souhlas k tomu, že jeho dílo 
může být fotografováno a zveřejněno pro reprezentativní účely.

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE
- Práce mladých umělců děti a mládeže do 17 let
- Individuální tvorba dospělých
- Kolektivní práce dospělí (dvě osoby a více)
- Kolektivní práce všech věkových kategorií (dvě osoby a více)

SOUTĚŽNÍ PRÁCE ZASÍLEJTE od 1. května do 1. září 2024 na adresu

Kulturzentrum Erzhammer
Buchholzer Straße 2
09456 Annaberg-Buchholz


	KRAJKÁŘSKÁ SOUTĚŽ - ANNABERGER KLÖPPELTAGE 2024
	ZAKROUCENÝ SVĚT
	PODMÍNKY SOUTĚŽE



 
 
    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: yes
     Margins: left 11.34, top 11.34, right 11.34, bottom 11.34 points
     Horizontal spacing (points): 0 
     Vertical spacing (points): 0 
     Add frames around each page: no
     Sheet size: 12.598 x 8.858 inches / 320.0 x 225.0 mm
     Sheet orientation: tall
     Scale by 23.72 %
     Align: centre
      

        
     11.3386
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     0
     0
     1
     1
     0.2372
     0
     0 
     1
     11.3386
     0
            
       D:20231106144801
       637.7953
       320*225mm SRA3
       Blank
       907.0866
          

     Tall
     589
     198
    
    
     11.3386
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     11.3386
     0
     2
     1
     1
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0k
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



